DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FÍSICA, CORPO E
MOVIMENTO: UM OLHAR PARA A PESSOA COM SURDOCEGUEIRA de autoria de
JAQUELINE RENI, KATRINE ARTUSO BOSCO , CARLA DOS REIS REZER, PÂMELA
MARIA SEGANFREDO CASTAGNA, DEIZI DOMINGUES DA ROCHA, foi publicado nos
Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118913

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118913